



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HENRIK CHRISTENSEN AUTO APS**  
**VESTERBALLEVEJ 7E, SNOGHØJ, 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. oktober 2018

---

Preben Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Henrik Christensen Auto ApS Vesterballevej 7E Snoghøj 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 35 22 96 47 Stiftet: 15. april 2013 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Ole Pausgaard Christensen Per Pausgaard Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Kirkegade 21 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet er uden aktivitet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på -27 tkr. anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-10.196</b>	<b>87.941</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	231
Andre finansielle omkostninger.....	1	-24.800	-65.251
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-34.996</b>	<b>22.921</b>
Skat af årets resultat.....	2	7.699	-9.077
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-27.297</b>	<b>13.844</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-27.297	13.844
<b>I ALT</b> .....		<b>-27.297</b>	<b>13.844</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		104.186	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		7.699	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>111.885</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger.....		392	1.972.401
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>112.277</b>	<b>1.972.401</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>112.277</b>	<b>1.972.401</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		10.319	37.616
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>90.319</b>	<b>117.616</b>
Selskabsskat.....		0	9.658
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>9.658</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.300	12.300
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	1.832.827
Selskabsskat.....		9.658	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>21.958</b>	<b>1.845.127</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>21.958</b>	<b>1.854.785</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>112.277</b>	<b>1.972.401</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			
Tilknyttede virksomheder.....	24.800	65.200	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	51	
	<b>24.800</b>	<b>65.251</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-7.699	9.658	2
Regulering af udskudt skat.....	0	-581	
	<b>-7.699</b>	<b>9.077</b>	
<b>Egenkapital</b>			
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	80.000	37.616	117.616
Forslag til årets resultatdisponering.....		-27.297	-27.297
<b>Egenkapital 30. juni 2018.....</b>	<b>80.000</b>	<b>10.319</b>	<b>90.319</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	1/7 2017 gæld i alt	30/6 2018 gæld i alt	Afdrag næste år
Selskabsskat.....	9.658	0	0
	<b>9.658</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Henrik Christensen Holding Vejle ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har stillet selvskyldner kaution for Henrik Christensen A/S og OPC Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut, som pr. 30. juni 2018 er et indestående.			
